主旨：

說明：

教育部國民及學前教育署

受文者： 國立暨南國際大學

發文日期： 中華民國110年7月27日
發文字號： 臺教國署國字第1100092796號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 如說明三

 有關本署委請國立政治大學辦理「110年度實驗教育國際

研討會」徵稿一案，請轉知所屬教師踴躍投稿，請查

照。

一、

二、

(一)
(二)

(三)
(四)

(五)
(六)
(七)

依據國立政治大學110年7月23日政系教字第1100020801
號函辦理。

旨揭徵稿資訊，摘錄如下：

主題：疫情挑戰下的實驗教育與鄉村教育。

徵稿方式：本次研討會採學術論文和實務報告兩種，

採長摘要審查制，以中文或英文撰稿；於摘要截稿日

期前完成線上表單，並按照格式將摘要寄至icee@teec.
nccu.edu.tw。
截稿日期：110年8月27日（星期五）。

線上表單網址： https://forms.gle/Ve3ytn7KpkM1Xc5K
6。
審查通過通知：110年9月17日（星期五）前。

全文繳交期限：110年11月12日（星期五）前。

承辦人：國立政治大學實驗教育推動中心李嘉年先

生，電話02-29387674，電子信箱icee@teec.nccu.edu.tw

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

41341臺中市霧峰區中正路738
之4號

傳　真 ： 02-23967818
聯絡人 ： 謝雅君
電　話 ： 02-77367429

1100009400

總收文 110/07/27

第1頁，共2頁

三、

。

檢送110年度實驗教育國際研討會徵稿計畫1份。

正本：各公私立大專校院、各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：國立政治大學、本署國中小組 110/07/27
15:07:14

第2頁，共2頁